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TAKE IT EASY
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COMPACT

FLEXIBLE
HEAD

EAN: 4013288178367 Wymiar: 325x145x65 mm
Numer czesci: 05135928001 Waga: 1492 g
Numer artykutu:  Kraftform Kompakt M1 Kraj pochodzenia: CZ

Metall

Numer taryfy celnej:82041100

Niewiarygodnie szybka grzechotka Zyklop Speed z ruchoma gtéwka i 5 zdefiniowanymi ustawieniami el
« Klucze nasadowe do mocowania recznego i maszynowego (non impact) z rowkiem ustalacza kulkowego i radetkowang

powierzchnig utatwiajgcg chwyt

Rekojesc¢ wielokomponentowa Kraftform zapewnia szybkie pokrecanie i ergonomiczng prace

Bogata paleta akcesoriow np. groty i koricowki wkretakowe, wiertta, chwytak do wkretow i jednobiegunowy tester fazy

Zestaw w wytrzymatym etui tekstylnym PREES 1O

Kompaktowy zestaw 39 najwazniejszych narzedzi wkretakowych do metalu. Niewiarygodnie szybka grzechotka Zyklop Speed 1/4" z
akcesoriami; 7 kluczy nasadowych do mocowania manualnego i maszynowego rozm. 5,5-13; 1 rekojes¢ do koricdwek wkretakowych;
13 koncowek wkretakowych o dt. 89 mm; 6 wiertet-gwintownikdw, 6 wiertet kretych do metalu o Srednicy 3-10 mm; 1 chwytak do RAPIDAPTOR
pewnego przytrzymywania wkretéw; 1 jednobiegunowy tester fazy 247; etui tekstylne odznaczajgce sie duzg wytrzymatoscig i trwatoscia; JECOLTY
mozliwos¢ ustawienia w pozycji pionowej, co zapewnia lepsza przejrzystoS¢ podczas przechowywania na regale; tkanina tekstylna na
stronie zewnetrznej chroni powierzchnie narazone na zarysowania; niewielkie rozmiary i waga utatwiajg zastosowanie mobilne.

i
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Kraftform Kompakt M 1 do metalu, 39 czesci

Kraftform Kompakt do zastosowan specjalnych

Specjalne zestawy

Kraftform Kompakt M 1 do

metalu

Zyklop ,6 w 1”

m Wera

BE # 700 PeBEL
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Specjalista od szybkiego
montazu

Specjalne  zestawy  Kraftform
Kompakt - kompaktowe, lecz
niezwykle  wszechstronne:  do

zastosowarn w instalacjach
sanitarnych, elektrycznych a takze
do drewna lub metalu.

Link

Kompaktowy zestaw 39

wazniejszych
wkretakowych do metalu.

naj-
narzedzi

1. Grzechotka drobnozebna 2.
Grzechotka z ruchoma gtdwkg 3.
Grzechotka katowa 4. Grzechotka
z  Dblokowaniem  nasadki 5.
Grzechotka 0 duzej wytrzymatosci
6. Wkretak

https://products.wera.de/pl/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_user-specific_sets_kraftform_kompakt_m1_metall.html
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Grzechotki
prawdziwi specjalisci od szybkiego
montazu:konstrukcja

Zyklop  Speed to

wykorzystujgca mase  samego
narzedzia pozwala na znaczne
przyspieszenie procesu montazu.
Symetryczna konstrukcja rekojesci
Kraftform i tulejka obrotowa
wspomagajg szybkie pokrecanie
zwhaszcza, gdy opdr na gwincie
jest niewystarczajacy do
zadziatania mechanizmu
zapadkowego grzechotki.

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter StraBe 21-25
D-42349 Wuppertal
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Kraftform Kompakt M 1 do metalu, 39 czesci

Kraftform Kompakt do zastosowan specjalnych

Klucze nasadowe reczne i
maszynowe

HAND &
MACHINE

Klucze nasadowe mogg byc
uzywane do mocowania recznego,
jak i maszynowego (za wyjatkiem
narzedzi udarowych). W ten
sposdb  uzytkownik  wyposazony
jest w zestaw kluczy nasadowych
przeznaczonych  do  wszystkich
zastosowari.

Link

Zestaw wiertet-gwintownikéw

Zestaw wiertet-gwintownikow<ul>
<li>Przeznaczenie: wiercenie,
gwintowanie i
gratowanie</li><li>Chwyt ~ 1/4"
przeznaczony  do  uchwytéw
zgodnie z DIN 3126-D 6,3 (SO
1173)</li><li>Trzon szesciokgtny
zapewniajgcy ~ bardzo  dobre
przenoszenie momentu
obrotowego</li><li>HSS = stal
szybkotngca</li><li>Materiat 0
wysokiej elastycznosci
gwarantujacy duza
trwato$¢é</li><li>Doskonate osiow
anie</li><li>Bezproblemowe

skrawanie</li><li>Bardzo dobre

odprowadzanie
widrow</li><li>Mate ryzyko
skrzywienia 0Si

otworu</li><li>Precyzyjny ~ ruch
powrotny</li></ul>

System rekoje$ci i wymiennych
trzpieni

System rekojesci i wymiennych
trzpieni  pozwala na  szybka
wymiang trzpieni, a tym samym na
réznorodne zastosowania.

https://products.wera.de/pl/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_user-specific_sets_kraftform_kompakt_m1_metall.html
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m Wera
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Etui tekstylne

Nowatorskie etui

tekstylne
zapewnia niespotykang do tej pory
mobilnos¢ i oszczedno$¢ miejsca.
Stosowane dotychczas skrzynki na
narzedzia, ktére trzeba bylo
przenosi¢ przynajmniej jedng reka,
zZostaty zastgpione przez
kompaktowe etui.  Dodatkowo
mniejsza waga sprawia, ze
transport jest bardziej komfortowy
niz kiedykolwiek. Etui nie uszkadza
delikatnych powierzchni i jest przy
tym niezwykle wytrzymate. Nawet
upadek z wysokosci nie jest w
stanie uszkodzi¢ tekstylnego etui i
przechowywanych w nim narzedzi.
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Kraftform Kompakt M 1 do metalu, 39 czesci

Kraftform Kompakt do zastosowan specjalnych

Zawartos¢ zestawu:

8000 A Grzechotka Zyklop Speed z zabierakiem 1/4", 1/4" x 152 mm

|

8794 LA Przedtuzacz Zyklop z tulejg obrotowa, dtugi, 1/4", 1/4" x 150 mm

I

05003500001

05003526001

1x

1x

8794 A Przedtuzacz Wobble Zyklop, 1/4", 1/4" x 56 mm

Tf

05003527001

8784 A1 Adapter Zyklop %", 1/4" x 37 mm

816 R Rekojes¢ z uchwytem szybkomocujacym Rapidaptor, 1/4" x 119 mm

8790 HMA Klucz nasadowy Zyklop, %", 5.5 x 23 mm

851/4Z,PH 1 x 89 mm

—————————r

840/4Z,3 x 89 mm

(@)
—t

05003529001

05051462001

05003504001
05003505001
05003506001
05003507001
05003509001
05003511001
05003512001

05059760001
050569775001
05059795001"

1) Trzpien szesciokatny

05059630001
05059631001
05059632001
05059633001"

1) Trzpien szesciokatny

867/4 Z TORX®, TX 10 x 89 mm

— ]

Link

https://products.wera.de/pl/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_user-specific_sets_kraftform_kompakt_m1_metall.html

05060186001
05060187001
05060188001
05060189001
05060191001

Wera - Kraftform Kompakt M1 Metall

05135928001 - 4013288178367

1X

1x

1X

1x
1X
1x

1x
1X
1x
1x

1/4" x 152 mm

1/4" x 150 mm

1/4" x 56 mm

1/4" x 37 mm

1/4" x 119 mm

55x23 mm
6 x23 mm
7 x23 mm
8x23 mm
10x 23 mm
12 x23 mm
13x23 mm

PH1 x 89 mm
PH 2 x 89 mm
PH 3 x 89 mm

3x89 mm
4 x 89 mm
5x89 mm
6 x 89 mm

TX10 x 89 mm
TX15x 89 mm
TX 20 x 89 mm
TX 25 x 89 mm
TX'30 x 89 mm
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Kraftform Kompakt M 1 do metalu, 39 czesci

Kraftform Kompakt do zastosowar specjalnych

800/4Z,1x5.5x 89 mm
05059488001
=N Y Y

1x 1x55x89mm

847 HSS Wiertto-gwintownik z chwytem szesciokatnym, 2.5 mm x 36 mm x M 3

05104640001

ST 05104641001
= =,

= 05104642001

05104644001

05104645001

05104643001

X 25mmx36mmxM3
X 3.3mmx39mmxM 4
X 42mmx41 mmxM5
X 6.8mmx5T mmxM8
X 85mmx59 mmxM10
X 5mmx44 mmxM6

848 HSS Wiertto z chwytem szesciokatnym do metalu, 3 x 38 mm

05104610001

N == 05104613001
=5 05104616001
05104618001

05104620001

05104622001

1x 3x38mm
X 4x44 mm
1x  5x50 mm
1x 6x50mm
1x 8x51 mm
1x 10 x54 mm

m Wera

BE # 700 PeBEL

1441 SB Chwytak do wkretow z funkcjg przytrzymywania do wkretakéw, koncowek wkretakowych i kluczy trzpieniowych, 4.5-6 x 41 mm

05073681001

247 Jednobiegunowy tester fazy, 0.5 x 3 x 70 mm

05005655001"

X 4.5-6x41 mm

1x 0.5x3x70mm

— 1) Produkt niedostgpny w USA i Kanadzie.

— oy

e

Zestaw rzepow 240, 50 x 240 mm

e

Produkt niedostepny w USA i Kanadzie.
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1x 50 x 240 mm
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